江苏省互联网协会文件
苏互协〔2021〕6号

江苏省互联网协会关于批准《云端融合工业互联网平

台技术标准》团体标准立项的公告

各会员单位及有关单位：

根据国家标准委、民政部《团体标准管理规定（试行）》及《江

苏省互联网协会团体标准管理办法》等文件的相关要求，经协会秘书

处及标准委员会讨论决定，《云端融合工业互联网平台技术标准》团

体标准符合立项条件，现批准立项。

请标准参编单位和个人严格按照协会标准制定工作要求，严把质

量关，加强组织协调，增强本标准的适用性与有效性，确保标准高质

量，按期完成标准编制工作。

特此公告

联系人：李正豪 15365059600

邮箱地址：jsiaorg@126.com

江苏省互联网协会

2021 年 3月 29 日

mailto:jsiaorg@126.com